CEMEHIBCbKA CEJIMWHA PALA
KPEMEHUYYLIbKOIO PAVOHY MOJITABCbKOT OB/1ACTI
NneHapHe 3acigaHHA CcbOMOI (Mo3a4veprosol) Cecii CeNMLLHOT paaw
BOCbMOrI0 CK/IMKaHHS
24 tpynHa 2021 poky

39. Mpo 3aTBepmXKEHHSA MPOEKTIB 3eM1eyCTPOKO LOAO BiABEAEHHA 3eMeSIbHNX
OINAHOK KOMYHa/IbHOT BJ/IACHOCTI CiflbCbKOrocrnoAapCbKoro npusHayeHHs,

po3TawloBaHMX Ha TepuTopil CeMeHIBCbKOT CeNunLLHOT pagn (B Mexax Ta 3a

Mexxamm cMT CeMeHiBKa, C.
Ce/IAHCbKOro rocrnogapcrea Ta nepegadvy 3eMesibHUX AiNISHOK Yy BACHICTb

rpomagsiH

TapaciBka),

ANA BefleHHs  0cobucToro

3arajibHa YMcenbHICcTb denyTatiB - 26. [T010BYyHOUMIA Ha cecii - 1
MpucyTHI Ha cecil - A/

No

n/n

1

2

10

14

i
BoHTnab KarepuHa
AHaToniiBHa
Byraeup FOpin
IBaHOBNY
Bakyna J1t060B
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxainiBHa
CfonogHwnin Bacusb
[MeTpoBunY
"puuan Konis
BonogumupisHa
[aniesa Hartanis
["puropisHa
JaueHko Aptem
AHApinoBMY
€nariHa FOonis
AHJpiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBnY
IBaweHKo Jlrogmuna
MwukonaiBHa
IlweHko Bonognmmp
[MeTpoBnY
KaneHpapb IHHa
IBaHiBHa
KucniveHko Ceprii
AHaToniosuy

Cy6’eKT BUCYBaHHA

Ay
[ «PigHe micTO»
1 «JoBipa»
M1 «Y pap»
M1 «Y pap»
1 «3a MaindyTHe»
1111 «PigHe micTo»
M1 «Cnyra Hapofy»
Ally
M1 «Josipa»
MM «/loBipa»
MM «3a MaindyTHE»
M «Josipa»

M1 «Cnyra Hapogy»

«3a»

Y

«MpoTU» «He

«yTpu

MaBCca» ronocysaB»

17

[/

R K =

y o
1/



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

PesynbTata rosocyBaHHs

KHuw Banepi
€BreHoBunY
Mwngnoseub PomaH
Mwukonainosuy
Mwunatuesny
Nrogmuna MasnisHa
CypkoB OnekcaHzap
Ceprinosuy
Mny>xxHuk Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Cepriii
BacunboBny
CuneHko Mukona
Mwukonainosuy
Cwupota Ceprii
["aBpunoBny
Ckpunka AHApiN
["eHHaginoBmY
TapanyHeub TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OrneHa
MwuxainisHa
FKOpueHko BikTop
BacunboBuy
Aposunin BikTop
Onekcinosuny

3a - LW

Mpotn - O
YTpumasca - V
He ronocysas - C

PiLLeHHsA y

[TonoBa NivYnNbHOT KOMICIT

CekpeTap Mi4nnbHOT KOMICIT

1111 «PigHe micTo»
1L «PigHe micTo»
CenvwHnin ronosa

1111 «JloBipa»

1/
1111 «[JoBipa»

(/
M1 «PigHe micTo»

1111 «[JoBipa»
\/

[ «PigHe micTO»
ANy
11/
M1 «PigHe micTo»
I/
nn «Ypap»
M1 «PigHe micTo» y.

M «Cnyra Hapogy» V

T.TapanyHeLb

J1.Bnactok



